
Budget 2021 Overslagsår 2022 Overslagsår 2023 Overslagsår 2024

Samlet årsresultat 96.198.340 96.198.340 96.198.340 96.198.340

Driftbudget 44.630.228 44.630.228 44.630.228 44.630.228

Operativ 33.918.598 33.918.598 33.918.598 33.918.598

Myndighed -5.326 -5.326 -5.326 -5.326

Uddannelse -1.646.562 -1.646.562 -1.646.562 -1.646.562

Administration 12.307.174 12.307.174 12.307.174 12.307.174

Projekt & Analyse 56.345 56.345 56.345 56.345

Lønbudget 51.568.112 51.568.112 51.568.112 51.568.112

Operativ 36.906.620 36.906.620 36.906.620 36.906.620

Myndighed 5.634.101 5.634.101 5.634.101 5.634.101

Uddannelse 1.831.300 1.831.300 1.831.300 1.831.300

Administration 4.997.737 4.997.737 4.997.737 4.997.737

Projekt & Analyse 2.198.355 2.198.355 2.198.355 2.198.355

Budgetbemærkning

juni-20-PL: 1,50%

År Kommunale tilskud 2 min. beredskab Indsatsl. Langeland IT- og telefoni Samlet

2020 93.317.583 280.873 523.236 654.998 94.776.689

2021 94.717.347 285.086 531.084 664.823 96.198.340 459.653 100,00%

Befolkning Vægtning

Fordeling- indbyggertal Kommunale tilskud 2 min. beredskab Indsatsl. Langeland IT- og telefoni Samlet 01.01.2020 ift. befolkning

Assens 8.441.359 0 23.666 59.250 8.524.275 40.965             8,91%

Faaborg-Midtfyn 10.623.770 0 29.784 74.568 10.728.122 51.556             11,22%

Kerteminde 4.906.765 0 13.756 34.441 4.954.962 23.812             5,18%

Langeland 2.573.929 0 272.758 18.066 2.864.754 12.491             2,72%

Nordfyn 6.112.851 0 17.138 42.906 6.172.894 29.665             6,45%

Nyborg 6.595.862 0 18.492 46.296 6.660.650 32.009             6,96%

Odense 42.221.221 0 118.368 296.351 42.635.940 204.895           44,58%

Svendborg 12.012.632 285.086 33.678 84.317 12.415.712 58.296             12,68%

Ærø 1.228.958 0 3.445 8.626 1.241.030 5.964                1,30%

Beredskab Fyn - Budget 2021 inkl. Overslagsår

11-06-2020

Budget 2021 er korrigeret iht. juni 2020 PL fra KL, hvilket er 1,5 %. Fordelingsnøglen er indbyggertal pr. 1.1.20. Dette iht. vedtægterne. 



Beredskab Fyn - budgetbidrag 2021 iht. opkrævningsplan

Samlet ultimo dec. 1. april 1. juli 1. oktober
Assens 8.524.275 5.540.779                 994.499                       994.499             994.499          

Faaborg-Midtfyn 10.728.122 6.973.279                 1.251.614                   1.251.614          1.251.614      

Kerteminde 4.954.962 3.220.726                 578.079                       578.079             578.079          

Langeland 2.864.754 1.862.090                 334.221                       334.221             334.221          

Nordfyn 6.172.894 4.012.381                 720.171                       720.171             720.171          

Nyborg 6.660.650 4.329.422                 777.076                       777.076             777.076          

Odense 42.635.940 27.713.361              4.974.193                   4.974.193          4.974.193      

Svendborg 12.415.712 8.070.213                 1.448.500                   1.448.500          1.448.500      

Ærø 1.241.030 806.669                    144.787                       144.787             144.787          

I alt 96.198.340 62.528.921              11.223.140                11.223.140       11.223.140    
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